C. PAULINA.

En atencion a su solicitud de acceso a la informaciéon con nimero de Folio
110197600001621 recibida a través del sistema PLATAFORMA NACIONAL DE
TRANSPARENCIA el dia 24 de Septiembre de 2021 mediante la cual solicita lo
siguiente:

“A las secretarias de seguridad piublica o ciudadana, les solicito saber si tienen
detectadas las llamadas "casas de panico" y cuantas ;Qué tipo de actividades se
realizan en esos lugares? ;En qué zonas se detectaron?.”(SIC)

Esta Direccion de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica de Salamanca
Guanajuato le responde de acuerdo a los datos proporcionados por Direccién General
de Seguridad Publica.

Me permito informar que, al dia de la contestacion de la presente misiva, esta Direccién
General de Seguridad Publica, no tiene conocimiento o registro de la existencia de
casas de panico en esta ciudad de Salamanca GTO.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccién XII 3, 26, 28,47 y 99 y

demas relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informaciéon Publica para el
Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier
duda o aclaracion.

ATENTAMENTE
Salamanca, Guanajuatoa 12 de Octubre de 2021.
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